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申请人口

4
3
1
1
3
1
1
1
2
1
3
3
2
1
1
2
4
4
1
2
1
1
1
3
1
1
2

3

3
2
4
2
1
3
3
1

1

2
3
1
2

家庭年
收入（元）
80000
60900
20000
9000

0
60000

55377.48
30756

83434.5
0

66000
53200
88800

0
51475

95279.7
111212
100000
28800
90683
4500
85200
39000
46800

25756.1
0

24408

25752

77570
89793.8
123200
92917
43200
63000
83040
42000

82800

31200
82500
12000
19331

家庭总资
产（万元）

8.2
10.5
2

0.52
23
2.5
5
30

36.2
0
1
0
6
0

3.306
74.3
42.7
24.5
1

4.6
1.3
6

7.5
14.7
31

13.4
0

11

1
13.8
63.8
110
1.75
1.09
21.6
1.5

0.67

42
5.8
0

25.5

工作单位

公交集团客二分公司
无
无
北京燃气三分公司
无
自由职业
无
退休
通州区统计局
无
北京京联出租汽车有限公司
无
退休
无
北京嘉康源科技发展有限公司
社会化退休
无
社保所
退休
北京市地铁运营有限公司运营一分公司
无
退休
北京公交集团客二八队
北京中商上科大厦有限公司
无业
无
退休

北京潞同行人力资源管理有限公司

无
退休
北京华安金通科技有限公司
退休
厚民有限公司
无
无
企航宝（北京）企业管理有限公司

北京酷得少年科技有限公司

无业
无
北京链家地产深圳分公司
无

优先情况

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

配租（配售）户型

中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型

中或大套型

中或大套型
单居、小或中套型
中或大套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型

单居、小或中套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型

序号

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118

119

120
121
122
123

人均住房
使用面积（㎡）

5
0
0
0

6.66
0
0
0

7.5
14
0
0
0
0
0
0

7.5
0
0
0
0
0
0

2.3
0
0
0

3.4

0
0

4.7
0
0

4.6
0
0

0

0
5
0
0

申请人

柳 纪
居晓彤
张 兰
班 傲
杨建涛
赵 维
谭崇兴
刘宝芸
周振然
王嘉贺
张兴兴
范雪飞
周廷珠
宗蓓蓓
张 雨
马贵荣
李何斌
李 颖
葛凤兰
梁国荣
李 辉
黄桂琴
戴红力
杨景旗
于曼洁
吕 明
吕广仁

侯继新

何 蕾
刘淑丽
李 雪
文金玲
常 鑫
马东丽
王珊珊
蔡艳芸

韩佳林

王 杰
马德强
徐海峰
张子明

通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(3)

(通州区住房和城乡建设委员会发布) 第412期 本版制表 鲍丽萍

通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(2)
根据相关政策规定，申请通州区公共租赁住房实行“三审两公示”的审

核程序，现对申请通州区公共租赁住房初审（含一次公示）及复审合格家庭
情况进行媒体公示（二次公示），公示期为 5天。请广大居民及社会各界对本
次公示给予监督，如对此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议，您可
通过来电、来访的方式向通州区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励署实
名并提供联系方式，区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9：00—11：30

下午：13:30—17:00

申请人口

1
2
1
3
1
1
3
1
3
1
1
2
4
3
1
1
1
1

2

1

1

1
1
1
2
3

1

2
2
1
1
1
1
1
1

家庭年
收入（元）
51207
30000
36000
99039
30000
34920
55000

0
92987
78000
25200
38988
129994
71000
8428

0
12000
48587

73500

48000

90000

8750
42000
72000
96000
67000

0

23100
22596
26400
13500
60000

0
50000
70000

家庭总资
产（万元）

5.4
0

0.5
116.1
5.07
0

29.3
0

14.27
3.5
398
13

63.8
13
0.5
26
0
12

5

0

24

1.6
67.8
1.4
55
2.5

17.9

0
100
0

6.8
3.4
7.6
4.18
17.4

工作单位

北京厚民劳务服务有限公司
无
无
北京京客隆商业集团股份有限公司
无
无
无
神公众志科技有限公司
北京时恩利时尚文化有限公司
北京潞同行人力资源有限公司
退休
通州多源商贸公司
北京市朝阳区双桥医院
红惠医药有限公司
北京山釜餐厅有限公司
无
灵活就业
北京同程国青国际旅行社有限公司

自由职业

北京天诚运通国际物流公司

广州辰创科技发展有限公司

无
北京悦豪物业管理有限公司第五分公司
北京东方慧博劳务派遣有限公司
无
无

无

无
无
北京市保安服务总公司丰台分公司
无
北京北方华创微电子装备有限公司
无
北京市通州区于家务社区卫生服务中心
北京市东城区朝阳门街道演乐居委会

优先情况

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

配租（配售）户型

宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型

宿舍、单居或小套型

中或大套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

序号

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67

68

69
70
71
72
73

74

75
76
77
78
79
80
81
82

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
15
0

4.6
3
0
0
0
0
12

0

0

0

0
0
0

1.875
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

申请人

郭思萌
杨 春
刘彬彬
乔 栋
于 娃
郭连鑫
叶振霞
王骢骢
马 超
郎洪滨
王雅君
兰庆伶
尹培玉
林红霞
王园园
黄 莉
李月霞
李 玲

罗建辉

丁 晨

于 舰

赵建军
郭曲辉
张久鑫
刘 佳
郎 岳

朱金华

肖 颖
王淑霞
史亚欣
马 超
李紫阳
江 辉
郝佳文
祁芳芳

2018 年 11 月 28 日，赵某经
过朋友介绍，在某餐饮公司经营
的饭店做厨师，每月工资 5000
元。入职后，公司未与赵某签订
劳动合同，也未给其缴纳社保。
每月的工资由公司转给厨师长，
再由厨师长发放给员工。2019
年2月5日除夕夜，公司组织员工
在饭店聚餐，凌晨时分，赵某在
老板安排下燃放鞭炮，不慎将左
眼炸伤，导致左眼失明。送到医
院急诊后，经诊断为眼球破裂伤
等。治疗期间，公司垫付了医药
费和住院费。出院后，赵某回到
员工宿舍静养。2019 年 6 月，赵
某找公司领导协商赔偿事宜，却
被赶出了员工宿舍。

万般无奈，赵某来到通州区
法律援助中心寻求帮助。经审
查，赵某是农业户口，并且能够
提供相关证据材料，符合申请条
件。法律援助中心当天为赵某
办理了手续，并指派援助律师
为其提供帮助。律师详细了解
情况后，为赵某提供全程法律
援助。

开庭当天，公司提交了与厨
师长签订的《后厨承包协议》，厨
师 长 自 己 雇 佣 工 人 并 支 付 工

资。根据该协议，赵某是厨师长
雇佣的员工，与公司不存在劳动
关系。这让赵某十分意外，无奈
之下，只能向法院申请撤诉。

在援助律师的帮助下，赵某
以提供劳务者受害责任纠纷为
由，重新向法院起诉，以厨师长
和公司为共同被告，要求二被
告支付医疗费、误工费、护理
费 、营 养 费 、伤 残 赔 偿 金 等 。
2019 年 12 月，援助律师帮助赵
某向法院申请进行伤残鉴定。
经鉴定机构鉴定，赵某左眼球
萎缩、左侧瞳孔消失、无光感，
致残程度为七级，致残率（赔偿
指数）为40%。

经过4次庭审后，法院认为，
赵某作为一个完全民事行为能力
人，在燃放鞭炮这一相对危险的
行为中未尽到谨慎的主要义务，
特别考虑其在燃放鞭炮前有饮
酒行为，赵某应自行承担 50%的
责任，被告承担50%的责任。

2020年8月，法院作出判决，
被告支付赵某误工费、营养费、
伤残赔偿金、精神损害抚慰金等
共计29.7万元。赵某对这一结果
很满意，向援助律师表示感谢。
（通州区司法局发布）（田兆玉）

法律援助帮农民工维权

本报讯（记者 陈施君 通讯员 张
雯）“坚定信心，不能掉以轻心。要坚持
测量体温，做好每日消毒消杀工作，提
示顾客进店戴口罩、出示‘绿码’。”新
年第一天，通州区纪委监委第六联合
派驻纪检监察组来到台湖镇审美理发
店，就疫情防控措施落实情况开展监
督检查。

目前，全市疫情防控工作紧张有
序进行。通州区纪委监委始终紧绷疫
情防控这根弦，紧盯关键节点、重点场
所，监督推动疫情防控各项措施落到

实处，努力营造北京城市副中心安全
健康的生产生活环境。

元旦前夕，区纪委监委下发《关于
进一步做好冬春季新冠肺炎疫情防
控监督工作的通知》。结合当前国内
外疫情防控形势，明确监督重点。即
紧盯中高风险地区进京人员管控、冷
链食品监管、重点场所和重点人群防
控、疫情监测预警和应急处置等四方
面，强化监督检查。要求全区各级纪
检监察组织立足实际，做精做准专项
监督，做实做细日常监督。针对检查

中发现的问题，要及时研判、快速反
应、迅速核实，对落实防控措施不到
位 、履 职 不 力 的 快 查 快 办 、严 肃 处
理，加大通报曝光力度。

元旦假期里，做好关键节点疫情
防控监督工作至关重要。区纪委监
委每日派出 3 个检查组，重点对村、
社区及商超、饭店、公园等易发生人
员聚集场所的疫情防控情况进行监
督 检 查 。 一 方 面 ，以 实 地 走 访 的 方
式，查看测温、扫码登记、佩戴口罩、

“一米线”等疫情防控措施落实情况；

另一方面，详细了解属地、职能部门上
级疫情防控精神传达、防控机制落实、
压力传导等疫情防控责任履行情况，
以有效监督推动“四方”责任落实落到
位。自 2020 年 12 月 26 日以来，全区纪
检监察组织共开展各类疫情防控监督
检查 1047 次，发现问题 66 个，已督促
整改。

区纪委监委表示，将进一步整合
监督力量，紧扣疫情防控工作重点，切
实提升监督的协同性、精准性和有效
性，为疫情防控提供坚强纪律保障。

紧盯关键节点与重点场所

监督推动疫情防控各项措施落到实处 本报讯（记者 陈施君）近日，第
二届“北京榜样·政务服务之星”名
单正式揭晓，20人获得这一荣誉称
号。通州区北苑街道政务服务中心
原主任宋卫红位列其中。在政务服
务岗位工作的近 20年间，宋卫红在
业务经办的各个环节上锐意创新，
率先推出“网上办”、“扫码办”，极大
方便了企业和办事人。

北 苑 街 道 办 事 处 户 籍 人 口
44846 人，流动人口 50276 人，共有
19个社区，115个小区。街道政务服
务中心涉及人力社保、民政、卫健
委、残联、住房保障等 154项民生服
务类事项办理。这些年来，宋卫红
在工作中发现，来窗口办理业务的
基本都是大龄就业困难人员，办理
业务时，手工填写、复印对他们都是
不小的挑战，有时候资料没带齐还
要来回跑好几趟。

2019 年初，宋卫红提出自主研
发《北苑街道政务服务办公系统》，
推出北苑街道窗口“三个一”服务模
式，促进政务服务便民化。首先是
一证采集。所有窗口统一配备高拍
仪，系统智能化采集办事人信息。
以前办事人需要手填多张申请表
格、复印各类证件。现在，有了高拍
仪读取数据，办事人只需带上证件

原件，1 分钟就可实现信息自动采
集。二是一窗办理。服务中心设置
了综合窗口，将各项业务进行整合，
变单一业务窗口为“一窗式”综合服
务，办事人可以少排队、少等待。三
是最多跑一次。窗口为灵活就业人
员提供存档、社保代办服务，办事人
只需将社保材料交给社保窗口，由
窗口工作人员代办向社保局递交材
料，替办事人跑腿。

2020 年初新冠肺炎疫情爆发，
在疫情防控的非常时期，宋卫红又
率先在政务中心开通“三办”，即“扫
码办”、“电话办”、“预约办”。居民
可通过微信小程序，在北苑政务服
务中心新开发的政务服务线上系统
上办业务；不会操作手机的话，一个
电话便可以完成定点医疗机构变更
业务；政务中心还研发了线上预约
小程序，实现线下有防护，分流预约
窗口错峰。

从窗口综合受理“零等待”，到
不出社区“就近办”，北苑政务服务
中心的政务服务实现了足不出户

“网上办”，辖区居民的幸福感也越
来越强。凭借出色的工作业绩，
2010 年，宋卫红当选北京市先进工
作者，2020 年北苑街道政务服务中
心当选北京市三八红旗集体。

通州一人上榜北京榜样·政务服务之星

本报讯（记者 张丽）过去一年，
区政协常委会发挥自身优势，突出重
点，深入协商，服务大局作用进一步
提升。

区政协常委会始终把围绕中心、
服务大局作为履职之本，紧扣城市副
中心高质量发展精准建言，充分发挥
专门协商机构作用，协商议政务实高
效，协商成果有效转化。

协商议题精准聚焦。围绕“十四
五”规划编制和重要节点、重点领域
建设，制订年度协商计划，细化成 17
大类、107项具体工作任务。每季度
召开专题会议，深化落实举措，确保
协商计划与党委政府中心工作同频

共振，做到建言建在需要时、议政议
到点子上、监督监在关键处。

协商调研突出实效。聚焦全区
中心工作，精选课题，深入调研，形成
关于加强基层社会治理、应对突发公
共卫生事件、智慧城市建设、文化产
业发展、建设森林城市等 8篇重点调
研报告，以主席会议建议案及《委员
之声》形式报区委、区政府决策参
考。围绕高标准编制好“北京城市副
中心（通州区）‘十四五’规划”开展调
研协商，召开议政性常委会议，形成
综合建议报区政府。发挥界别优势，
对加强城市副中心宣传推介、金融产
业发展等重点议题，开展专题协商，

贡献政协智慧。突出民生“七有”要
求和“五性”需求，围绕加强医保基金
监管等社会热点、工作难点、群众反
映问题较多的焦点开展对口协商，提
出意见建议。就统筹好疫情防控和
经济社会发展、公共法律服务、城市
治理等，与职能部门座谈研讨、协商
交流，凝聚各方共识，增强工作合力。

协商式监督更加充分。常委会
议、主席会议分别听取区纪委区监
委、区法院和检察院情况通报；各专
委会依托界别、委员地区活动组，围
绕《北京市生活垃圾管理条例》贯彻
落实、深化“吹哨报到”改革、增强科
技创新能力、提升物业管理水平等开

展民主监督；各民主监督组坚持问题
导向，针对经济运行、财政预算执行、
食品安全监管等开展专项监督视察，
推动相关工作改进。

协商质量稳步提升。与区政府
及职能部门对接沟通更加顺畅，协商
议政更富成效。完善市区联动长效
机制，围绕京津冀协同发展、副中心
产业高质量发展等，与市政协开展联
合调研、协商议政活动，议政建言能
力水平不断提升。积极探索和实践
地方政协应用型智库建设，聘请60余
位专家学者和 8家智囊团队，提供高
质量智力支持，为区委、区政府科学
决策发挥积极作用。

区政协深入协商

服务大局作用进一步提升

本报讯（记者 刘薇）1月 6日至 7
日，区疫情防控工作领导小组指导组
重点对社区（村）、“三类”、“七小”场
所防控措施落实情况及各街道乡镇
疫苗接种点运行情况进行检查指
导，对现场发现的问题及时反馈有
关街道乡镇并督促整改落实，同时
对前期发现的问题进行“回头看”。

指导组此次共检查小区（村）115
个，发现问题2处，分别是永顺镇永顺
西里1号楼和宋庄镇宋庄村个别卡口
无人值守。

指导组还检查了“三类”、“七小”
场所 126 个，发现各类问题 13 处，主
要存在体温检测、扫码登记、消毒管
理、佩戴口罩（手套）不规范等问题。

主要点位有：新华街道新华北路干果
水果超市；中仓街道新城东里蒙牛别
提多美，车站路北京华晓餐厅；临河
里街道土桥中街品农果蔬便民超市；
张家湾镇南火垡村福兰德超市、手机
店、美发店；宋庄镇京榆旧路谷德玛
特超市、宏福餐厅，通怀路沙县小吃、
黄焖鸡米饭；台湖镇玉甫上营桂江饭

店；马驹桥镇漷马路聚友福火锅。
针对上述问题，指导组要求属地

和行业主管部门进一步加强督促整
改，确保防控扎实有效。

指导组还对近期检查发现问题的
点位进行了“回头看”，暂无未整改问题。

曝光

从严从紧 全力以赴
坚决打赢疫情防控阻击战

部分商家疫情防控措施不力

喜迎区两会


